Execução da Contratação:  173039 - 82/2025 

Número do Processo

15414.625665/2025-01

Tipo de Contratação

Dispensa de licitação

Compra SRP

Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Categoria

Bens

Moeda

Real

Tipo de objeto

Não se aplica

Objeto

Aquisição de 270 pins/bottons, personalizados, com fixação de pino e fecho borboleta e 270

caixinhas de veludo para o Projeto "Galeria de Excelência", conforme condições e exigências